
                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.872, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.088, de 11 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 18 de junho de 

2014; 

 

considerando o Memo nº 068/PRODI, de 3 de novembro de 2014; 

 

considerando o Memo nº 835/DIRGE-CG, de 6 de novembro de 2014; 

 

considerando o Processo nº 23347.106064.2014-10, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e 

vice-presidência da segunda, constituírem a COMISSÃO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO 

CÂMPUS (PDC), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, 

Câmpus Campo Grande: 

 

Servidor SIAPE 

JOELSON MASCHIO 1126419 

JULIANA DANIELLY DE REZENDE MIGUEL 2120148 

LAIS FERNANDA RODRIGUES DELEON 1954583 

GLAUCIA LIMA VASCONCELOS 1861644 

SIMONE MARIA LEME 1845009 

SIMONE MACHADO MARQUES 1954675 

 

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Moacir Augusto de Souza 

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais 
no exercício da Reitoria 

Portaria/IFMS n° 1.791/14 

 


